ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIBI

EXTRATO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO 001/2014

O Prefeito Municipal de Caibi, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e tendo em
vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, juntamente com a Comissão de
Acompanhamento do Processo Seletivo instituída pelo decreto N° 78/2014, para acompanhar e julgar
os Processos Relativo ao Edital do Processo Seletivo 001/2014, torna público a realização do Processo
Seletivo para provimento de vagas para o(s) cargo(s) público do quadro de pessoal da Prefeitura
Municipal de Caibi, com inscrições abertas no período de 28/05/2014 até 27/06/2014, para o cargo com
nível de ensino Superior: MÉDICO. As provas estão previstas para o dia 20/07/2014. Informações
completas constam do inteiro teor do edital nº 001/2014, que encontra-se publicado no mural oficial e
nos portais www.caibi.sc.gov.br e www.nwclassifica.com.br

 Caibi (SC), 27 de Maio de 2014.

DILAIR MENIN

Prefeito Municipal

http://www.caibi.sc.gov.br/
http://www.nwclassifica.com.br/